АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   11.03.2020 г.                                       с. Николаевка                                                      № 14

Об отмене Распоряжения от 27.11.2019№20 «Об утверждении плана контрольных мероприятий администрации Николаевского сельсовета Татарского района на 2020 год»

На основании ПРОТЕСТА Татарской межрайонной прокуратуры от 28.02.2020 №7-494в-2015 на распоряжение от 27.11.2019 №20, в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»администрация Николаевского сельсовета:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Отменить Распоряжение от 27.11.2019 №20 «Об утверждении плана контрольных мероприятий администрации Николаевского сельсовета Татарского района на 2020 год»
2. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Николаевский Вестник» и размещению на сайте администрации Николаевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Николаевского сельсовета                                             О.С.Прокопенко